様式第1号(第4条関係)

泉佐野市ランニングパトロール登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

泉佐野市長　千代松　大耕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　氏名

泉佐野市ランニングパトロール事業実施要綱第4条の規定により、ランニングパトロールの登録を、関係書類を添えて申請します。

	関係書類
	(1) 登録者名簿(様式第2号)
(2) ランニングパトロール実施計画書(様式第3号)

	個人・団体を選択

1　個人

2　団体　(団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	活動人数

名

	活動開始時期

年　　　月　　　日

様式第2号(第4条関係)

泉佐野市ランニングパトロール登録者名簿

泉佐野市ランニングパトロール事業実施要綱第4条の規定により、ランニングパトロールの登録者名簿を提出します。

	名前
	住所
	連絡先
	メールアドレス

様式第3号(第4条関係)

泉佐野市ランニングパトロール実施計画書

泉佐野市ランニングパトロール事業実施要綱第4条の規定により、ランニングパトロールの実施計画書を提出します。

	活動曜日及び時間

	活動区域
	[bookmark: _GoBack]